2. Osoba se
slevou 50%
Od € 274,-

ZIVOT BY SE M

MSC

KREUZFAHRTEN

EL MERIT OKAMZIKY, NIKOLIV MINUTAMI

MSC FANTASIA: DRUHA OSOBA SE SLEVOU 50%

24.04.-01.05.2016 > 01.05.-08.05.2016 > 08.05.-15.05.2016 » 15.05.-22.05.2016 » 22.05.-29.05.2016
29.05.-05.06.2016 » 05.06.-12.06.2016 » 12.06.-19.06.2016 » 19.06.-26.06.2016 » 26.06.-03.07.2016

CANNES

&2 T8

PALMA DE
7 MALLORCA

(Balearic Is.)
Mediterranean Sea

GENOA
(Portofino)

SPEZIA

NAPLES»,
(Pompeii) |

Den Pfistav Zemé Pfijezd Odjezd
1 Janov Italie - 18:00
2 Cannes Francouzsko 08:00 16:00
3 Palma de Mallorca Spanélsko 14:00 00:30
4 Barcelona Spanélsko 09:00 18:00
5 Ajaccio Francouzsko 12:00 19:00
6 Neapol Itélie 11:00 18:00
7 La Spezia Italie 12:00 01:00
8 Janov Italie 09:00 -

Kajuta Kategorie
Vnitini Bella

Fantastica
Vnéjsi Bella

omezeny vyhled
Fantastica

Balkén Bella
Fantastica

3./4. Dospéli od:
3./4.Dité 2- 12 let
3./4. Dité 13- 17 let

24.4.

€549,-

€599,-

€699,-

€799,-

€879,-
€979,-

€299,-

€149,-

Cena za prvni osobu

1.5. 29.5.
8.5. 5.6.
€649,- €749,-
€699,- €799,
€799,- €899,-
€899,- €999,-
€999,- €1.099,-
€1.099,- €1.199,-
€299,- €349,-

ZDARMA
€149,- €149,-

15.5.
21.5.;12.6.

€849,-

€899,-

€999,-

€1.099,-

€1.199,-
€1.299,-

€399,-

€149,-

19.6.
28.5.

€899,-

€949,-

€1.049,-

€1.149,-

€1.249,-
€1.349,-

€429,-

€249,-

www.msckreuzfahrten.at

Jak se tam dostat:

Garantujeme autobusové transfery Vider — Janov - Viden za € 195, -
na osobu. K dispozici do 5 pracovnich dnl pfed odjezdem, poté na
vyzadani.

Moznost rezervace parkovani autem.

Sluzby v cené:
BELLA: prémiovy bufet 20 hodin denné, plna penze, bazény, fitness a
sportovni zafizeni, divadelni predstaveni, zdbava pro déti, atd

FANTASTICA: Bella sluzby, moZnost zmény jména a data, 50% sleva
na fitness s osobnim trenérem, zdarma snidané v kajuté, atd

Sluzby, které nejsou zahrnuty v cené:

PFijezd a odjezd * Vylety e servisni poplatek ¢ spropitné ve vysi 15%
v barech na palubé kromé Aurea * osobni vydaje ¢ parni lazen,
masaze, salon krdsy e kasino, videohry, fotograf e internet, telefon e
zdravotni sluzby a pojisténi e Vizae

Informace o aktualnim palivovém pfiplatku jsou k dispozici ve vasi
cestovni kanceldfi. Zmény vyhrazeny. Nabidka plati pro omezeny
pocet kajut.Podrobnosti o lodi, kategoriich, vyletech a podminkach
naleznete v nasem katalogu nebo na webovych strankach.
Poradatel: MSC Cruises S. A.




